ДОЛГОВАЯ КНИГА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

по состоянию на  01   октября   2016 г.

                 в  тыс.руб.

	Наименование

территории
	Обязательства по договорам,

соглашениям


	в том  числе


	Прочие

заимствования

(товарный кредит)
	Государственные гарантии (поручительства)
	ВСЕГО обязательств
	Справочно, расходы по обслуживанию внутреннего долга

(% по  бюджетным  и коммерческому   кредитам в 2015г.)



	
	
	Кредиты  кредитных организаций 

	Бюджетные кредиты от бюджетов других уровней 
	Централизованные   кредиты
	
	
	
	

	1


	2
	3


	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Правительство КЧР
	5 760 432,0

	550 000,0
	5 210 432,0
	0
	76 632,3
	77 000,0
	
	109 767,3

	Итого по субъекту
	5 760 432,0
(∑гр3-гр5) 
	
	
	
	76 632,3
	77 000,0
	5 914 064,3
(гр2+гр6+гр7)
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